



ZP-MZK-2024-08-1/ 422/2024

INFORMACJA O PRZESŁANYCH PYTANIACH I UDZIELONYCH ODPOWIEDZIACH

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-MZK-2024-08-1 w zamówieniu klasycznym o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonym w trybie podstawowym – na podstawie art. 275 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.)

Zamawiający – Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o. w Grudziądzu na podstawie art. 284 ust. 6 cytowanej powyżej ustawy przekazuje poniżej treść otrzymanych pytań dotyczących prowadzonego postępowania wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.

PYTANIE 1:

Czy w zapisach umowy dotyczących szczegółowego opisu zakresu dostaw nie powinien być wymieniony załącznik nr 2A i 2B zamiast załącznika nr 1 „formularz ofertowy”?

Odpowiedź Zamawiającego:

W umowie sformułowanie Załącznik nr 1 do umowy nie jest załącznikiem nr 1 do SWZ FORMULARZ OFERTOWY. Załącznikiem nr 1 do umowy jest odpowiednio załącznik nr 2A i 2B do SWZ FORMULARZ CENOWY.

PYTANIE 2:

Czy zamawiający zmieni zapis par.2.pkt2 na „W razie potwierdzenia istnienia wady w dostarczonym przedmiocie umowy, Wykonawca wymieni wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w ciągu 5 dni roboczych od daty potwierdzenia wady i dostarczy na własny koszt do Zamawiającego z uwzględnieniem zapisów §1 Pkt. 9” – dotyczy części, które muszą zostać wyprodukowane.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu § 2 pkt 2. na „W razie potwierdzenia istnienia wady w dostarczonym przedmiocie umowy, Wykonawca wymieni wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w ciągu 5 dni od daty potwierdzenia wady i dostarczy na własny koszt do Zamawiającego. W przypadku części zamiennych będących elementami konstrukcyjnymi, stalowymi, które nie są standardowymi częściami zamiennymi, które są niedostępne i wymagają wyprodukowania Wykonawca poinformuje o takiej części Zamawiającego i termin usunięcia wady będzie każdorazowo uzgadniany pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, przy czym nie będzie on dłuższy niż 30 dni.”

PYTANIE 3:

Czy Zamawiający zmieni zapis §5 Pkt. 1.na „W przypadku niewykonania, zwłoki lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy, Zamawiający może od umowy odstąpić oraz żądać zapłaty kary umownej z tego tytułu w wysokości 0,1 % za każdy dzień zwłoki wynagrodzenia wynikające z opóźnienia zamówienia częściowego. Łączna wysokość kar umownych naliczonych Wykonawcy nie może przekroczyć 20% wartości opóźnionego zamówienia częściowego. Komentarz – naliczenie kar na podstawie opóźnień dostaw

częściowych o małej wartości w odniesieniu do całkowitej wartości umowy jest niewspółmierne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody. Przy czym wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Wykonawcy Zamawiający obniża karę umowną za odstąpienie od umowy z 20% na 15%. Tym samym § 5 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „W przypadku niewykonania, zwłoki lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy, Zamawiający może od umowy odstąpić oraz żądać zapłaty kary umownej z tego tytułu w wysokości do 15 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 2.

PYTANIE 4:

Czy Zamawiający zmieni zapis §5. Pkt. 6. Dotyczący łącznej wartości kar umownych z 15% na 10%.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 5:

Czy Zamawiający zmieni §7. Pkt. 2.1. na „jeżeli konieczność zmiany umowy spowodowana jest okolicznościami, których zamawiający, działając z należytą starannością, nie mógł przewidzieć, o ile zmiana nie modyfikuje ogólnego charakteru umowy, a wzrost cen spowodowany każdą kolejną zmianą nie przekracza 50% 20% wartości pierwotnej umowy”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę. Tym samym § 7 pkt. 2.1. otrzymuje brzmienie: „jeżeli konieczność zmiany umowy spowodowana jest okolicznościami, których zamawiający, działając z należytą starannością, nie mógł przewidzieć, o ile zmiana nie modyfikuje ogólnego charakteru umowy, a wzrost ceny spowodowany każdą kolejną zmianą nie przekracza 20% wartości pierwotnej umowy”.

ZAMAWIAJĄCY

PREZES ZARZĄDU

Paweł Maniszewski